
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01618/2023                              DE: 23/10/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: ADICIONAL NOTURNO

Processo N.: 
    Nome: (233742/1) ADALTO ROSA GONCALVES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (162779) DIR DA CADEIA PUBLICA DE MIRASSOL DOESTE
        A Partir de: 02/09/2023 Até  02/09/2023
        Quantidade: 24 horas

Processo N.: 
    Nome: (94950/1) ADELSO SANTOS COELBAS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 03/09/2023 Até  03/09/2023
        Quantidade: 48 horas

Processo N.: 
    Nome: (141796/6) CLEOSNILDA NILO DE SANTANA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224120) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOED MASC DE B DO GARCAS
        A Partir de: 30/09/2023 Até  30/09/2023
        Quantidade: 54 horas

Processo N.: 
    Nome: (210313/4) FRANCISCO DE ASSIS BOAVENTURA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224120) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOED MASC DE B DO GARCAS
        A Partir de: 30/09/2023 Até  30/09/2023
        Quantidade: 50 horas

Processo N.: 
    Nome: (130706/1) JUCELIA MIRANDA PEREIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 01/09/2023 Até  01/09/2023
        Quantidade: 32 horas

Processo N.: 
    Nome: (248830/1) LUIZ DE OLIVEIRA RODRIGUES
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 01/09/2023 Até  01/09/2023
        Quantidade: 48 horas

Processo N.: 
    Nome: (117357/1) LUIZ RENATO DE BARROS SANTOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 01/09/2023 Até  01/09/2023
        Quantidade: 48 horas

Processo N.: 
    Nome: (243028/1) RUSTISON PEDROSO
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 01/09/2023 Até  01/09/2023
        Quantidade: 48 horas

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.



          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri
          Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8028012a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8028012a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:29:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




